

1 Författningsförslag

1.1 Förslag till förordning om ändring i förordningen (2020:956) om tillfälligt förbud mot servering av alkohol

Häri genom föreskrivs att 3 § förordningen (2020:956) om tillfälligt förbud mot servering av alkohol ska ha följande lydelse.

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

3 §

Servering av spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker eller alkoholdrycksliknande preparat är förbjuden mellan klockan 22.00 och 11.00.

Servering av spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker eller alkoholdrycksliknande preparat är förbjuden mellan klockan 20.00 och 11.00.

Denna förordning träder i kraft den 24 december 2020.

1.2 Förslag till förordning om ändring i förordningen (2020:956) om tillfälligt förbud mot servering av alkohol

Härigenom föreskrivs att 3 § förordningen (2020:956) om tillfälligt förbud mot servering av alkohol ska ha följande lydelse.

Lydelse enligt förordningsförslag Föreslagen lydelse
1.1

3 §¹

Servering av spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker eller alkoholdrycksliknande preparat är förbjuden mellan klockan 20.00 och 11.00.

Servering av spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker eller alkoholdrycksliknande preparat är förbjuden mellan klockan 22.00 och 11.00.

Denna förordning träder i kraft den 16 januari 2021.